
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/POLITEC/00513/2022                          DE: 21/10/2022

O(A) Diretor Geral da POLITEC no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: SET
    Nome: (258438/1) CAMILA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (308845/1) CARLOS DIOGO DE MOURA
        Cargo/Função: (10979) PAPILOSCOPISTA
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (308948/1) CAROLINE NEVES RODRIGUES
        Cargo/Função: (11685) FUNCAO DGA 8 LC/266
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (47644/8) CLAUDIO VALERIO BANDEIRA DE ABREU
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159506) GER DE CRIMINALISTICA DE BARRA DO GARCAS
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (250829/7) DIONALDI DE SOUZA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (231304/1) HELEM PRISCILLA MARTINS SOUZA
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (281831/1) ITAMAR DINIZ LINHARES JUNIOR
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (255294/1) LEANDRO LEPPAUS LEITE
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159689) GER REGIONAL DA POLITEC DE JUINA
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (260828/1) RODRIGO BERTOTI CASONATTO
        Cargo/Função: (10910) PERITO OFICIAL CRIMINAL
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (286929/1) TALITA MARIA ROCHA KUFFEL
        Cargo/Função: (10987) TECNICO DE NECROPSIA



        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

Processo N.: SET
    Nome: (94587/1) WILSON KOITI TASHIMA
        Cargo/Função: (10928) PERITO OFICIAL MEDICO LEGISTA
        Un. Adm: (159611) GER REGIONAL DA POLITEC DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/09/2022 Até  01/09/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2022.
          Rubens Sadao Okada
          Diretor Geral da POLITEC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a450c40a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a450c40a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:51:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




